
BIENES DE USO

República de Honduras

12/01/2023 09:04:31

Gestión: 2022 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0803 

 001

 03169

 07771

 08309

 08860

 09055

 09093

 09115

 01797

 09624

 06537

 06538

 06540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 51,395.00

 55,200.02

 11,022.75

 181,010.00

 37,720.00

 197,570.00

 124,200.00

 218,055.91

 243,750.00

 66,457.09

 43,371.40

 17,480.00

13-DIC-22

01-DIC-22

13-DIC-22

15-DIC-22

15-DIC-22

16-DIC-22

15-DIC-22

05-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

16-DIC-22

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,247,232.17
 1,247,232.17

 658,117.77

 461,805.91

 127,308.49

 001

 009

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA GENERAL ENP

INGENIERÍA

SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0803   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019999400238

05019001047253

0503-1976-00475

05019020211840

05019021288265

08019995365935

05019021288265

05019019108488

0106-1936-00027

05019011362088

05019011362088

05019011362088

JETSTEREO S A DE C V

AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ALAN JOSUE CHEVEZ BRONFIELD

A & L HONDURAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES H&V S DE RL

COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE

INVERSIONES H&V S DE RL

INDICO S DE RL DE CV

PIO ALVAREZ ARTEAGA

GLOBAL SECURITY CONSULTANS SA DE CV

GLOBAL SECURITY CONSULTANS SA DE CV

GLOBAL SECURITY CONSULTANS SA DE CV


