

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0803 EMPRESA NACIONAL PORTUARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 GERENCIA GENERAL ENP

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Tamoro i ormanario					Identificación	Nombre
03169	01	00001	51,395.00	13-DIC-22	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
07771	01	00001	55,200.02	01-DIC-22	05019001047253	AIRE FRIO DE HONDURAS S.A. DE C.V.
08309	01	00001	11,022.75	13-DIC-22	0503-1976-00475	ALAN JOSUE CHEVEZ BRONFIELD
08860	01	00001	181,010.00	15-DIC-22	05019020211840	A & L HONDURAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE
09055	01	00001	37,720.00	15-DIC-22	05019021288265	INVERSIONES H&V S DE RL
09093	01	00001	197,570.00	16-DIC-22	08019995365935	COMPAÑIA CENTROAMERICANA DE TELECOMUNICACIONE
09115	01	00001	124,200.00	15-DIC-22	05019021288265	INVERSIONES H&V S DE RL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

658,117.77

Unidad Ejecutora: 009 INGENIERÍA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
114	o i o i i i a i a i a				Identificación	Nombre
01797	01	00001	218,055.91	05-DIC-22	05019019108488	INDICO S DE RL DE CV
09624	01	00001	243,750.00	16-DIC-22	0106-1936-00027	PIO ALVAREZ ARTEAGA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):
Unidad Ejecutora: 011 SUPERINTENDENCIA DE PUERTO CORTES

461,805.91

٠.	omada Ejoodiorai							
	Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
0	06537	01	00001	66,457.09	16-DIC-22	05019011362088	GLOBAL SECURITY CONSULTANS SA DE CV	
(	06538	01	00001	43,371.40	16-DIC-22	05019011362088	GLOBAL SECURITY CONSULTANS SA DE CV	
	06540	01	00001	17,480.00	16-DIC-22	05019011362088	GLOBAL SECURITY CONSULTANS SA DE CV	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0803 ):

127,308.49 1,247,232.17

1,247,232.17